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APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO Oneida Delgado Rodriguez CC 37877872

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Mié 12/01/2022 11:33 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<j0Tprmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

Juzgado Promiscuo Municipal de Sabana de Torres

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: Oneida Delgado Rodriguez CC 37877872
RADICADO: 2017-00332

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la
ciudad de Bogota D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa
conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacién de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la
atencién prestada.

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES

apoderado.
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SENOR(a):
Juzgado Promiscuo Municipal de Sabana de Torres
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: Oneida Delgado Rodriguez CC 37877872
RADICADO: 2017-00332

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO
Respetado Seiior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito

aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su
honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Candialmente,

Lovles [low O’VC{W

CARLOS DANIEL CARDENA$ AVILES
C.0, No. 79.397.838 de Bogot4D. -
T.PINo. 152.224 de| Consejo Jupefior

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA ANDREA GIL PACHECO



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES CON FUNCIONES DE GARANTIIAS
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2350641
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
ONEIDA DELGADO RODRIGUEZ - CC.37.877.872
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
04/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 28 27.397.560,00 |  505.488,90 605.488,90
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 27.397.560,00 | 636.210,63 1.241.699,54
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 27.397.560,00 | 48.824,77 1.890.524,31
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 27.397.560,00 |  622.580,94 2.513.105,25
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 27.397.560,00 | 38.497,23 3.151.602,48
01/01/2018 | 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 27.397.560,00 | 636.317,77 3.787.920,25
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 27.397.560,00 | 581.944,86 4.369.865,12
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 27.397.560,00 |  635.954,35 5.005.819,47
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 27.397.560,00 |  609.933,64 5.615.753,12
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 27.397.560,00 |  629.404,10 6.245.157,22
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 27.397.560,00 |  604.645,06 6.849.802,28
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 27.397.560,00 | 618.267,28 7.468.069,56
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 27.397.560,00 | 615.704,54 8.083.774,10
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 27.397.560,00 | 592.261,47 8.676.035,56
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 27.397.560,00 |  607.266,29 9.283.301,85
01/11/2018 | 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 27.397.560,00 |  583,734,37 9.867.036,22
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 27.397.560,00 |  600.827,48 10.467.863,70
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 27.397.560,00 | 594.188,02 | 11.062.051,72
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 27.397.560,00 |  549.570,50 11.611.622,21
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 27.397.560,00 |  600.090,60 12.211.712,81
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 27.397.560,00 | 579.103,38 12.790.816,19
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 27.397.560,00 | 599.169,20 13.389.985,40
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 27.397.560,00 | 578.568,48 13.968.553,88
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 27.397.560,00 | 597.509,87 | 14.566.063,75
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 27.397.560,00 | 598.616,21 15.164.679,96
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 27.397.560,00 | 579.103,38 15.743.783,33
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 27.397.560,00 | 592.525,50 16.336.308,83
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 27.397.560,00 | 571.425,60| 16.907.734,43
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 27.397.560,00 | 587.346,40 17.495.080,83
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 27.397.560,00 583.455,29 18.078.536,12
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 27.397.560,00 | 552 878,32 18.631.414,43
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 27.397.560,00 | 588.457,08 19.219.871,51
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 27.397.560,00 | 562.288,77 19.782.160,29
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 27.397.560,00 | 567.272,56 20.349.432,85
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 27.397.560,00 | 546.805,66 20.896.238,51
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 27.397.560,00 | 565.219,27 | 21.461.457,77
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 27.397.560,00 |  570.069,89 22.031.527,67
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 27.397.560,00 | 553.118,49 22.584.646,16
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 27.397.560,00 | 564.472,21 23.149.118,37
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 27.397.560,00 | 539.209,18 | 23.688.327,55
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 27.397.560,00 | 546.666,13 24.234.993,69
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TOTAL

57.726.446,22

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 27.397.560,00 | 542.713,50 24.777.707,19
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 27.397.560,00 |  495323,41| 25.273.030,61
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 27.397.560,00 | 54534926 | 25.818.379,87
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 27.397.560,00 | 524.857,77 26.343.237,64
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 27.397.560,00 | 539.886,50 | 26.883.124,14
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 27.397.560,00 | 522.123,49 27.405.247,63
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 27.397.560,00 | 538.754,84 | 27.944.002,47
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 27.397.560,00 540.452,15 28.484.454,62
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 27.397.560,00 | 521.576,27 | 29.006.030,89
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 27.397.560,00 | 53592352 | 29.541.954,41
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 27.397.560,00 |  523.764,42 30.065.718,83
01/12/2021 15/12/2021 26,19% 26,19% 15 27.397.560,00 263.167,39 30.328.886,22
TOTAL 27.397.560,00 30.328.886,22
Fecha
15/12/2021
Saldo 12/
CONCEPTO PESOS

Capital 27.397.560,00
Intereses de Mora 30.328.886,22

ANDREA GIL PACHECO




